委托培训协议书

甲方：

乙方：东南大学继续教育学院

根据                        ，甲方委托乙方举办“          培训班”。现订立协议如下：

一、培训项目：

二、培训对象：

三、培训时间：

四、培训方式：

五、双方职责：

1、甲方：①；

         ②；

         ③；

         ④。

2、乙方：①；

         ②；

         ③

④。

六、培训费用：

1、支付金额、标准
2、支付方式
3、支付时间

七、其他约定：

八、此协议未尽事宜，由甲、乙双方在培训实施过程中通过友好协商予以解决。无法解决的问题交由当地权威部门进行仲裁处理。
九、本协议经甲、乙双方签字盖章后生效。

十、本协议一式四份，甲、乙双方各持两份，具有同等法律效力。
甲方：                       乙方：东南大学继续

                      教育学院

甲方代表：                    乙方代表：

年  月  日                 年  月  日